
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in iş ortaklarından, AquaLife Direktörü Fatma 

Solmaz: 

 

"Hem biz kazanıyoruz, hem abone kazanıyor"  

 

"Mobil pazarlama kampanyası ile birlikte ilk günden itibaren önemli geri 

dönüşler almaya başladım"  

 

Aqua Life dan 19 litre damacana su alan tüm aboneler,  24 saat boyunca Kuzey 

Kıbrıs Turkcell yönüne ücretsiz konuşma imkanına sahip oluyor.  

               
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'le kurumsal işbirliği yapan Aqua Life Direktörü Fatma 

Solmaz, "İşbirliği için en doğru adresi se çtim. Mobil pazarlama kampanyası ile 

birlikte ilk günden itibaren önemli geri dönüşler almaya başladım" dedi.  

Aqua Life dan 19 litre damacana su alan tüm aboneler,  1 gün boyunca Kuzey 

Kıbrıs Turkcell yönüne ücretsiz konuşma imkanına sahip oluyor.  

Kampanya kapsamında, damacana güvenlik bantı altında yer alan şifreyi 2345’e 

gönderen abonelere, gece saat 00:00’dan 23:59’a kadar sürecek "ücretsiz 

görüşme" avantajı veriliyor.  

 

"İlk günden fark etti"  

 

Fatma Solmaz, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ilk abonelerinden biri olduğunu 

söylerken, "Uzun yıllar hiçbir sorun yaşamadan, kesintisiz iletişim farkıyla 

KKTCELL kullandım. Şimdi, iş ortaklığı yapıyorum, mobil pazarlamanın hem 



firmama hem de ülke ekonomisine katkısına tanıklık ediyorum. Doğrusu bu 

işbirliğinden çok mutluyum" dedi.   

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bu kampanyası ile ekonomiye ciddi katkı sağladığına 

inandığını belirten Solmaz, "İşbirliği için en doğru seçimi yaptığım ı gönül 

rahatlığı ile söyleyebilirim. . Kampanyanın ilk gününden itibaren, önemli geri 

dönüşler aldım. İlerleyen zamanlarda bunun daha da artacağına inanıyorum. 

Turkcell'in ulaştığı her nokta, her birim, her üye, her kuruluşa benim de 

ulaşmam en büyük hedefim" şeklinde konuştu. 

"En çok öğrencileri düşünerek bu kampanyayı başlattım" diyen AquaLife 

Direktörü Fatma Solmaz, "Kampanya hem Aqua Life'a hem de ürünlerimizi 

kullanan tüm abonelere ciddi bir tasarruf sağlayacaktır. Herkesin kazanacağı, 

ekonomiye de canlılık getirecek bu adımdan dolayı Kuzey Kıbrıs Turkcell'i 

kutlarım" şeklinde sözlerini tamamladı.  

                                                         


